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Annotatsiya: Farmatsevtika tashkilotlarining muvaffaqiyati va uzluksiz 

rivojlanishi ko‘p jihatdan samarali boshqaruv va zamonaviy rahbarlik uslublariga 

bevosita bog‘liqdir. Farmatsevtika sohasining o‘ziga xos xususiyatlari tufayli bu 

sohaga oid tashkilotlarda boshqaruv va rahbarlikning alohida jihatlari mavjud bo‘lib, 

ular zamon talablari va global bozor qonuniyatlariga mos bo‘lishini taqozo etadi. 

Farmatsevtika tashkilotlarida boshqaruv va rahbarlik uslublarining to‘g‘ri tanlanishi 

nafaqat sifatli mahsulot ishlab chiqarish, balki tibbiyot muassasalari va aholining 

ehtiyojini to‘liq qondirishda ham muhim ahamiyat kasb etadi. 

Kalit so‘zlar: farmatsevtika tashkiloti, boshqaruv, rahbarlik, boshqaruv 

uslublari, kadrlar boshqaruvi, motivatsiya, samaradorlik, innovatsiya, inson 

resurslari, kompetensiyalar. 

Boshqaruv deganda, tashkilot maqsadlariga erishishda zamin bo‘luvchi barcha 

jarayonlarni, ular ichida rejalashtirish, tashkil etish, muvofiqlashtirish, nazorat qilish 

va rag‘batlantirish kabi amaliy harakatlarni anglash mumkin. Rahbarlik esa, 

boshqaruv tizimida inson omilini ilgari surib, xodimlarning faoliyatini ma’lum bir 

yo‘nalishga yo‘naltirish, ularga motivatsiya berish, ularni rivojlantirish va 

jamoadagi muhitni kuchaytirish vazifalarini amalga oshiruvchi asosiy bosqichdir. 

Zamonaviy boshqaruvning asosiy uslublari quyidagilardan iborat: avtoritar uslub, 

demokratik uslub va liberal uslub. Avtoritar uslubda rahbar to‘liq vakolatga ega 

bo‘lib, qarorlarni mustaqil qabul qiladi va ijro etilishini bevosita nazorat qiladi. 
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Demokratik uslubda esa qaror qabul qilishda xodimlarning taklif va fikrlari inobatga 

olinadi, ular muayyan darajada tashabbus ko‘rsatish imkoniyatiga ega bo‘ladi. 

Liberal boshqaruv uslubida rahbar ko‘proq kuzatuvchi sifatida ishtirok etadi, 

mas’uliyat va vakolatlarni xodimlar o‘rtasida teng taqsimlaydi. Farmatsevtika 

tashkilotida boshqaruv uslublarining xarakterli jihatlaridan biri bu yuqori darajadagi 

aniqlik, o‘zaro muvofiqlik va qat’iy nazorat talab etishidir. Sababi, bu sohada ishlab 

chiqarilayotgan mahsulotlarning inson salomatligi uchun ahamiyati yuksak 

darajada. Shu boisdan farmatsevtika tashkilotida rahbarlik faqat yuqoridan pastga 

bo‘ysinish asosida emas, balki har bir bo‘lim o‘z funksiyasini aniq bilgan va 

javobgarlikni his qilgan holda amalga oshiriladi. Zamonaviy farmatsevtika 

tashkilotlarining muvaffaqiyatli faoliyati uchun samarali boshqaruv uslubini tanlash 

va uni doimo takomillashtirib borish lozim [1]. 

Farma-sektorda inson resurslarining boshqaruvi, ya’ni kadrlar boshqaruvi 

muhim ahamiyat kasb etadi. Kadrlar boshqaruvi – inson salohiyatidan eng yuqori 

darajada foydalanish, har bir xodimning bilim va ko‘nikmasini to‘liq ishga solish, 

ularni rag‘batlantirish va natijada tashkilot maqsadlariga erishish uchun 

tarbiyalashdan iborat amaliy faoliyatdir. Farmatsevtika tashkilotida kadrlar 

boshqaruvi quyidagi bosqichlarni o‘z ichiga oladi: kadrlarni tanlash va yollash, 

malakasini oshirish, o‘qitish, ularni rag‘batlantirish, baholash hamda zaxira kadrlar 

bazasini shakllantirish. Hozirgi kunda farmatsevtika sohasida zamonaviy 

texnologiyalar, axborot resurslari va innovatsion yondashuvlar kadrlar boshqaruviga 

keng joriy qilinmoqda. Bu esa, faoliyat samaradorligini oshirib, tashkilot ichida 

sog‘lom muhit va samarali hamkorlik modelini yaratishga xizmat qiladi. 

Boshqaruvda inson omili va ijtimoiy psixologik yondashuvlarning ustuvorligi 

inobatga olinganda, rahbarning xatti-harakatlari, ma’naviy-axloqiy fazilatlari va 

zamonaviy bilimlarga ega bo‘lish darajasi muhim rol o‘ynaydi. Farmatsevtika 

tashkilotida samarali boshqaruv organi rahbari ilg‘or yondashuvlarga ega bo‘lib, 

yangi bilimlarni o‘zlashtirish, motivatsiya tizimini to‘g‘ri yo‘lga qo‘yish va ijodiy 
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muhit tashkil etish asosiy vazifalaridan hisoblanadi.Kadrlar boshqaruvida 

kompetensiyalar yondashuvi, ya’ni har bir xodimning bilim, ko‘nikma va 

qobiliyatini aniqlash va rivojlantirish muhim hisoblanadi. Zamonaviy talablarga 

binoan rahbar va boshqaruv xodimlari yuqori malakali, mas’uliyatli, o‘z sohasini 

yaxshi biladigan bo‘lishi lozim. Bu jihatlarni inobatga olgan holda, farmatsevtika 

tashkilotining har bir a’zosi faoliyatini tashkil etishda samarali boshqaruv 

uslublaridan foydalanilishi lozim. Zarur hollarda tashqi va ichki treninglar tashkil 

etilib, kadrlar bilim va ko‘nikmalarini muntazam oshirib borish kerak [2]. 

Farmatsevtika sohasida boshqaruv va rahbarlikning yana bir muhim jihati – 

kommunikatsiyalarni samarali tashkil qilishdir. Rahbar va xodimlar orasidagi o‘zaro 

ishonch, ochiq muloqot muhitining yaratilishi, qarorlarni to‘g‘ri va tez yetkazilishi, 

muammolarni birgalikda tahlil qilish va samarali hal qilish imkonini beradi. 

Ochiqlik va shaffoflik tamoyillarini to‘liq joriy etish orqali, jamoadagi har bir a’zo 

o‘zining tashkilotdagi roli va mas’uliyatini aniq biladi. Kadrlar boshqaruvi 

jarayonida motivatsiya va baholash tizimi alohida ahamiyatga ega. Farmatsevtika 

tashkilotida samarali rag‘batlantirish tizimini joriy qilish uchun ish haqi va ijtimoiy 

imtiyozlar bilan bir qatorda ma’naviy rag‘bat ham beriladi. Xususan, eng yaxshi 

ishchi yoki eng yaxshi bo‘limni aniqlash, yil yakunlari bo‘yicha tanlovlar o‘tkazish, 

sertifikat va diplomlar bilan mukofotlash mumkin. Bu tizim xodimlarning doimiy 

rivojlanishga intilishlarini kuchaytiradi, tashkilot ichida raqobatbardoshlik va 

mehnat sifatini oshiradi. Farma-sektorda ixtisoslashgan mutaxassislarni jalb etish va 

ularning malakasini oshirish asosiy masalalardan biri sanaladi. Ishga qabul qilish 

jarayonida yuqori malakali, tajribali, o‘z sohasini puxta egallagan xodimlarni 

tanlashga e’tibor qaratiladi. Shuningdek, doimiy ravishda ilmiy-amaliy seminar va 

treninglar tashkil etilib, xodimlarning kasbiy bilimlari va ko‘nikmalarini 

rivojlantirishga xizmat qiladi. Muntazam ravishda amaliy mashg‘ulotlar va 

treninglar o‘tkazilishi bilan birga innovatsion yondashuvlardan foydalanish va 

xalqaro tajribalarni o‘rganish samarali natijadorlikni oshiradi [4]. 
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Boshqaruv tizimi samarali bo‘lishi uchun yetakchi rahbarlardan tashqari, har 

bir bo‘lim boshlig‘i va o‘rta bo‘g‘in rahbarlari ham to‘g‘ri boshqaruv uslubini 

egallashi lozim. Maxsus o‘qituvlar va motivatsion treninglar tashkilot ish faoliyatini 

yanada boyitadi va mustahkamlash imkoniyatini beradi. Mahsulot sifatini oshirish, 

yangi bozorlarni zabt etish va innovatsion echimlarni tadbiq qilish uchun rahbar va 

har bir xodimning doimiy o‘qib-o‘rganishi tashkilot rivoji uchun muhim 

hisoblanadi.  Farmatsevtika tashkilotidagi boshqaruv va rahbarlik uslublarini 

zamonaviy va milliy qadriyatlar asosida uyg‘unlashtirish dolzarb hisoblanadi. Jamoa 

birligi, o‘zaro hurmat, mehnatsevarlik va fidoyilik singari fazilatlarni keng joriy 

qilish tashkilotda sog‘lom muhit barpo etishga yordam beradi. Kadrlar 

boshqaruvining har bir bosqichida ochiqlik, adolat va shaffoflik tamoyillarini keng 

tatbiq qilish zamonaviy boshqaruvning ajralmas bo‘lagidir. Farma-sektorda inson 

resurslarini rivojlantirish, xodimlarning kasbiy va shaxsiy o‘sishini rag‘batlantirish, 

tashkilot maqsad va vazifalariga erishishda innovatsion tadqiqot va ishlanmalarni 

keng joriy qilish orqali yuqori natijalarga erishish mumkin. Bunda har bir rahbar 

o‘zining bilim va tajribasini jamoadoshlariga o‘rgatishi, ularga yetakchilik qilishi, 

professional muhit yaratishi va tashkilot oldiga qo‘yilgan har bir maqsadga jamoa 

bo‘lib harakat qilishga undashi zarur. Kadrlar boshqaruvi tizimining asosiy 

ustunligi–har bir xodimning iste’dodi va salohiyatini to‘liq ochib berish, ularni 

tashkilot taraqqiyotiga safarbar qilish, faoliyatini doimo monitoring qilib borish va 

natijalarga erishishda barcha imkoniyatlardan foydalanishdan iboratdir. 

Farmatsevtika tashkilotida kadrlar siyosatining to‘g‘ri yo‘lga qo‘yilishi faoliyatning 

uzluksizligi, samaradorligi va barqarorligiga musbat ta’sir ko‘rsatadi.So‘nggi 

yillarda ommaviy axborot vositalarining kuchayishi, axborot texnologiyalarining 

taraqqiy etishi farmatsevtika tashkilotining rahbarlari va boshqaruv xodimlaridan 

yuqori malakani va doimiy o‘z ustida ishlashni talab qilmoqda. Tashkilot 

rivojlanishida ilg‘or texnologiyalar va zamonaviy boshqaruv yondashuvlarini 

muntazam joriy qilish, tezkor qarorlar qabul qilish va xodimlarning malakasini 
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oshirish strategik ahamiyat kasb etadi. Farmatsevtika tashkilotida zamonaviy 

boshqaruv tamoyillarini joriy qilishda ilg‘or tajribalar, milliy qadriyatlar va halqaro 

standartlarni uyg‘unlashtirish orqali yuqori samaradorlikka erishish mumkin. 

Kadrlar boshqaruvi nafaqat yangi xodimlarni jalb etish va tanlash, balki mavjud 

xodimlarning individual va jamoaviy salohiyatini to‘liq ochib berish, ularning 

innovatsiyalarga ochiqligini ta’minlash va tashkilot manfaatlariga xizmat qiluvchi 

rivojlanish loyihalarini amalga oshirishdan iboratdir [5]. 

XULOSA 

Farmatsevtika tashkilotida boshqaruv va rahbarlik uslublari, kadrlar 

boshqaruvining zamonaviy asoslarini puxta o‘zlashtirish tashkilot taraqqiyoti va 

barqarorligini ta’minlovchi muhim omillardan biridir. Boshqaruv jarayonida ilg‘or 

yondashuvlarni qo‘llash, xodimlarning salohiyatini to‘g‘ri yo‘naltirish, ularni doimo 

rag‘batlantirib borish va zamon talablari asosida raqobatbardoshlikni oshirish 

tashkilotning asosiy strategiyasiga aylanishi lozim. Farmatsevtika tashkilotida 

samarali boshqaruv mexanizmlarini ishlab chiqish, kadrlar siyosatini 

takomillashtirish, innovatsion texnologiyalar va xalqaro tajribalardan foydalanish 

soha taraqqiyotining kafolatli asosidir. Yaxshi tashkil etilgan boshqaruv tizimi va 

kompetent kadrlar jamiyat sog‘lig‘ini saqlash va mustahkamlashda muhim rol 

o‘ynaydi. Kadrlar boshqaruvini zamonaviy tamoyillar asosida tashkil qilish 

natijasida, tashkilot faoliyati doimiy rivojlanadi va ichki bozor bilan bir qatorda 

xalqaro maydonlarda ham yetakchilik qilish imkoniyatiga ega bo‘ladi. 
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